[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2022

                                                     № 22
г. Сертолово

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом                от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом МО Сертолово               и  в целях привлечения инвестиций в экономику МО Сертолово, администрация               МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - перечень), согласно приложению.
   2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства администрации                    МО Сертолово в пятидневный срок после утверждения обеспечить размещение перечня в соответствии с требованиями ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации МО Сертолово по жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО Сертолово Василенко В.В.
Глава администрации

                  Ю.А. Ходько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации МО Сертолово

от «25» января 2022 г. №22
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2022 ГОДУ

(В соответствии с ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» указанный перечень носит информационный характер)

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Вид работ
	Характеристика объекта

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения улица Индустриальная
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-1, ул. Индустриальная
	Реконструкция
	Категория: IV
Площадь: 10 720,3 кв.м

Протяженность:

1 790,0 м

Тип покрытия: асфальтобетонное

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения улица Деревенская
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-2,ул. Деревенская
	Реконструкция
	Категория: V
Площадь:

2 728,0 кв.м

Протяженность:

600,0 м.п.

Тип покрытия: грунтовое

	Детская игровая площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-2, дд.1,2
	Реконструкция
	Площадь: 360 кв.м

Оборудование: Детский игровой комплекс - 1

Качели мет. -1

Песочница  - 1

Карусель -1

Урна железобетонная - 1
Скамья - 2
Информационный щит - 1

Тип покрытия: грунтовое

	Детская игровая площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-1, ул. Заречная, дд.10,12
	Реконструкция
	Площадь: 110 кв.м

Оборудование:  Детский игровой комплекс -1

Игровой комплекс с песочницей -1

Качели мет. -1

Качалка-балансир -1

Карусель -1

Урна железобетонная -2
Скамья -3
Информационный щит-1

Тип покрытия: грунтовое

	Детская игровая площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Черная Речка, д.72
	Реконструкция
	Площадь: 147 кв.м

Оборудование:

Качалка-балансир -1

Качели мет.-1

Скамья -3

Урна -1

Песочница - 1
Информационный щит-1

Тип покрытия: грунтовое

	Контейнерная площадка для накопления твердых коммунальных отходов
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Черная Речка, д.17
	Реконструкция
	Площадь: 18 кв.м

Тип ограждения: металлическое

Тип покрытия: бетон

	Контейнерная площадка для накопления твердых коммунальных отходов
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-1,ул. Молодцова, д.6
	Реконструкция
	Площадь: 18 кв.м

Тип ограждения: металлическое

Тип покрытия: бетон